ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2020                                                                                            № 32/321

пгт Пижанка

О приостановке реализации мероприятия «Поддержка молодой семьи»

муниципальной программы Пижанского района Кировской области

«Развитие культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта»

 В соответствии с Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить реализацию мероприятия «Поддержка молодой

семьи» муниципальной программы Пижанского района Кировской области

«Развитие культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта» с

01.01.2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                 Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                             А.Н. Васенин